[image: ]
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARMINDO DAVID HEINLE.
CONTRATADA: LUMA TEJADA SCHERWENSKI – ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Júlio de Castilhos nº 282, no Município de Três Passos - RS inscrito no CNPJ n° 18.683.780/Ó001-87, neste ato representada por sua proprietária Sra. LUMA TEJADA SCHERWENSKI, brasileira, solteira, portadora da carteira de identidade nº 6098593939 SJS/RS, inscrita no CPF nº 016.588.230-10, residente e domiciliada na cidade de Três Passos - RS.

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ASSESSORIA E ENGENHARIA ABRANGENDO AS ÁREAS QUÍMICA E AMBIENTAL, PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL – CITEGEM.

Data: 01 de julho de 2022.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional